Пинский колледж

учреждения образования

«Брестский государственный университет

имени А.С.Пушкина»

ПРОТОКОЛ

__________ № ___________

г. Пинск

заседания круглого стола

Председатель – И.И.Иванова (руководитель подгруппы)

Секретарь – П.П.Петрова (руководитель подгруппы/староста по практике)

Присутствовали: 35 чел. (список прилагается).

СЛУШАЛИ:

1. О прохождении учебной практики «(название практики)».

Сообщение учащейся группы Ш-32 А.Л.Протасовицкой.

2. Подведение итогов практики «(название практики)»

Сообщение учащейся группы Ш-31 С.С.Сидоровой.

…

3. О рекомендациях по совершенствованию практики «(название

практики)».

Выступление руководителя подгруппы (ФИО).

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Протасовицкой А.Л. принять к сведению.

2.1. Информацию Сидоровой С.С. принять к сведению.

3.1. Создать творческий коллектив по …

 Срок исполнения – 01.11.2023

3.2. Рекомендовать к изданию …

 Срок представления – 01.12.2023

Председатель                Подпись              Расшифровка подписи

Секретарь                   Подпись              Расшифровка подписи